Pillenstein Autohaus Gmb Neustadt

VW up! e-Up! UNITED
NAVIMAPS+CCS+PDC+KAMERA+15"

Prezzo
I.V.A.

Tipo
1° immatricolazione
Revisione generale/

Controllo gas di scarico

Chilometraggio
Potenza motore (KW)
Treibstoffart

Colore

Tipo di cambio

Tipo di veicolo
Proprietari precedenti
V.U. N°

Caratteristiche allestimento:

PKW

16.805 EUR

I.V.A. dichiarabile
separatamente

Utilitaria
05.2021
Nuovo

15.800 KM

61 KW (83 HP)
Azionamento elettrico
Nero

Cambio automatico, 1-
Gang

Auto usata
Di prima mano
D924824

Sondarfinanzierung ak

2,99%

Contatto:

Pillenstein Autohaus GmbH Neustadt
Riedfelder OrtsstralRe 57

91413 Neustadt/Aisch

Telefono: 09161 / 88 80-88

Fax: 09161 / 88 80-80

E-mail: info.nea@pillenstein.de
Homepage:www.pillenstein.de

Kraftstoff Azionamento elettrico, Di prima mano, TUV/AU neu, Sport Package, Telecamera per
retromarcia, Navigation MAPS&MORE, Climatizzatore automatico, Stoff, Tempomat, APS (Ac-
coustic-Park-System), Riscaldamento sedile, Lettore CD, CD/MP3-Radio, Alzacristalli elettrici,
Airbag testa/finestrino, ESP (Programma elettronico di stabilita), deep black perleffekt, Radio
Composition Phone, AppleCarPlay, Macchina Android, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 15 Zoll,
ABS (Sistema antibloccaggio), Chiusura centralizzata c., Immobilizzatore elettronico, Traction
Control, Computer di bordo, Categoria di inquinamento Euro 6d, Sterzo parametrico, Privacy-
Verglasung, Sistema vano bagagli, Parabrezza termico, Divanetto posteriore suddiviso, Isofix-
System, Poggiatesta posteriori, Volante in pelle, Sensore pioggia

Finanziamento

Esempio
Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato

Tasso d'interesse annuo effettivo

Durata in mesi
Chilometraggio totale
Interesse

Importo totale
SchluRrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

3.361,-
13.444, -
7,24 %
7,49 %

48

60.000 KM
3.010,-
16.682,-
5.882,-
225,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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